
EKL Pohjois-Karjalan 
piiri     

Rantaongintakisa 2023 KITEE 5.9.2023   

      

Sijoitus Naiset alle 75 v. Yhdistys Tulos   

      

1 Turunen Arja Tuupovaaran ES 2916 g  
2 Asikainen Tuula Kiteen ES 2340 g  
3 Kinnunen Sirkka Rääkkylän ES 2240 g  
4 Tuunanen Sirpa Tuupovaaran ES 1490 g  
5 Asikainen Pirkko Kiteen ES 1433 g  
6 Hiltunen Marja Juuan Es 1333 g  
7 Tanskanen Anja Juuan Es 831 g  
8 Pajarinen Ritva Tuupovaaran ES 470 g  
9 Turunen Pirkko Tuupovaaran ES 345 g  

10 Makkonen Anneli Rääkkylän ES 235 g  
11 Asikainen Hilkka Rääkkylän ES 196 g  
12 Rouvinen Toini Kiteen ES 76 g  
13 Ronkainen Karin Tuupovaaran ES 45 g  

      
 

Sijoitus Naiset yli 75 v. Yhdistys Tulos  

     

1 Kuvaja Liisa Rääkkylän ES 1688 g 

2 Hirvonen Eila Rääkkylän ES 632 g 

3 Kinnunen Liisa Rääkkylän ES 322 g 

4 Karttunen Salme Kiteen Es 122 g 

5 Piiroinen Rauha Tuupovaaran ES 86 g 
 

 

Sijoitus Naiset  joukkueet Tulos  

    

1 Tuupovaara 1   

 Tuunanen Sirpa 1490  

 Pajarinen Ritva 470  

 Turunen Arja 2916  

    

 yhteensä 4876 g 

    

2 Rääkkylä 1   

 Kinnunen Sirkka 2240  

 Kuvaja Liisa 1688  

 Makkonen Anneli 235  



    

 yhteensä 4163 g 

    

3 Kitee   

 Asikainen Tuula 2340  

 Asikainen Pirkko 1439  

 Rouvinen Toini 76  

    

 yhteensä 3855 g 

    

4 Juuka   

 Hiltunen Marja 1333  

 Tanskanen Anja 831  

    

 yhteensä 2164 g 

    

5 Rääkkylä 2   

 Asikainen Hilkka 196  

 Hirvonen Eila 632  

 Kinnunen Liisa 322  

    

 yhteensä 1150 g 

    

6 Tuupovaara 2   

 Piiroinen Rauha 86  

 Ronkainen Karin 45  

 Turunen Pirkko 345  

    

 yhteensä 476 g 

    
 

Sijoitus Miehet alle 75 v. Yhdistys Tulos  
     

1 Asikainen Erkki Kiteen ES 5495 g 

2 Matikainen Heikki Kontiolahden Es 3639 g 

3 Turunen Veikko Tuupovaaran ES 3392 g 

4 Kokko Raimo Rääkkylän ES 2441 g 

5 Ryhänen Yrjö Juuan Es 2274 g 

6 Rautio Aimo Kiteen ES 1824 g 

7 Lehkonen Ilmari Rääkkylän ES 1808 g 

8 Sallanne Juhani Kiteen ES 1407 g 

9 Hiltunen Juhani Tuupovaaran ES 1311 g 

10 Turunen Arvo Tuupovaaran ES 1270 g 

11 Tuunanen Erkki Tuupovaaran ES 994 g 

12 Hirvonen Esa Rääkkylän ES 413 g 

13 Rantanen Henrik Rääkkylän ES 324 g 



14 Tenhunen Jorma Juuan Es 310 g 

15 Haaranen Veli Polvijärven ES 34 g 

16 Hirvonen Veijo Polvijärven ES 0 g 

     
 

Sijoitus Miehet yli 75 v. Yhdistys Tulos  
     

1 Lavikainen Mauno Polvijärven ES 4362 g 

2 Räty Matti Rääkkylän ES 2610 g 

3 Jormanainen Pentti Tuupovaaran ES 1779 g 

4 Kärkkäinen Esko Rääkkylän ES 1717 g 

5 Piiroinen Onni Tuupovaaran ES 1266 g 

6 Silvennoinen Martti Kiteen ES 1111 g 

7 Valkama Simo Kiteen ES 971 g 

8 Nykänen Aimo Juuan Es 732 g 

9 Ronkainen Arvo Tuupovaaran ES 674 g 

10 Hietanen Erkki Kiteen ES 401 g 

11 Hirvonen Pentti Rääkkylän ES 68 g 

     
 

Sijoitus Miehet joukkueet Tulos  

    

1 Kitee 2   

 Asikainen Erkki 5495  

 Rautio Aimo 1824  

 Sallanne Juhani 1407  

    

 yhteensä 8726 g 

    

2 Rääkkylä 1   

 Kokko Raimo 2441  

 Lehkonen Ilmari 1808  

 Rantanen Henrik 324  

    

 yhteensä 4573 g 

    

3 Polvijärvi   

 Haaranen Veli 34  

 Lavikainen Mauno 4362  

 Hirvonen Veijo 0  

    

 yhteensä 4396 g 

    

4 Tuupovaara 2   

 Hiltunen Juhani 1311  



 Jormanainen Pentti 1779  

 Ronkainen Arvo 674  

    

 yhteensä 3764 g 

    

5 Tuupovaara 1   

 Tuunanen Erkki 994  

 Turunen Arvo 1270  

 Piiroinen Onni 1266  

    

 yhteensä 3530 g 

    

6 Juuka   

 Ryhänen Yrjö 2274  

 Tenhunen Jorma 310  

 Nykänen Aimo 732  

    

 yhteensä 3316 g 

    

7 Rääkkylä 2   

 Hirvonen Esa 413  

 Hirvonen Pentti 68  

 Räty Matti 2610  

    

 yhteensä 3091 g 

    

8 Kitee 1   

 Hietanen Erkki 401  

 Valkama Simo 971  

 Silvennoinen Martti 1111  

    

 yhteensä 2483 g 

    
 


